S+R automation systems GmbH
S+R
Elisabethenstraße 2
D-35315 Homberg / Ohm
Telefon: 06633-9600-0
Telefax: 06633-9600-93
E-Mail: vertrieb@sr-gmbh.de

eine vom Kunden bereitgestellte Sicherung (6 A für 12 VDC, 3 A für 24 VDC und 2 A für 36 VDC) vor
Überlast geschützt werden.
Bestellschlüssel SR 1 (SP)
SR 1 S24 - 09A04 - 06
 Eingangsspannung Modell Hublänge
 S12 = 12 VDC
S24 = 24 VDC
S36 = 36 VDC
09A04 = 110 N, 75 mm/s
09A08 = 225 N, 45 mm/s
17A08 = 340 N, 26 mm/s
17A16 = 340 N, 14 mm/s
01 = 1 Zoll (20,8 mm )
02 = 2 Zoll (46,2 mm )
03 = 3 Zoll (71,6 mm )
04 = 4 Zoll (97,0 mm )
05 = 5 Zoll (122,4 mm)
06 = 6 Zoll (147,8 mm)
SR 1 SP S24 - 09A04 - 06
 Eingangsspannung Modell Hublänge
 S12 = 12 VDC
S24 = 24 VDC
S36 = 36 VDC
09A04 = 110 N, 75 mm/s
09A08 = 225 N, 45 mm/s
17A08 = 340 N, 26 mm/s
17A16 = 340 N, 14 mm/s *
02 = 2,31 Zoll (58,7 mm)
04 = 4,53 Zoll (115,1 mm)
06 = 6,75 Zoll (147,8 mm)
* Nicht in Kombination mit einem Hub von 6 Zoll (171,5 mm) möglich.
Potentiometer- Ausgang